Lenovo 65W Standard AC Adapter (USB Type-C) - adaptateur secteur - 65 Watt - US
Lenovo 65W Standard AC Adapter (USB Type-C) - Adaptateur
secteur - CA 100-240 V - 65 Watttest
Référence : 4X20M26268
Marque : LENOVO
Référence fabricant : 4X20M26268
Code EAN : 0191200521621
Code UNSPSC :  1715053315
DESCRIPTION
Caractéristiques du produit
- Lenovo 4X20M26268.
- Utilité: Ordinateur portable, Type d'alimentation d'énergie: Intérieure, Tension d'entrée: 100 - 240 V.
- Couleur du produit: Noir, Type de refroidissement: Passif.
- Largeur: 46 mm, Profondeur: 108 mm, Hauteur: 28,5 mm.
- Types de fiches d'alimentation fournies: US
Description du produit
Ce boîtier d'alimentation avec adaptateur c.a. standard 65 W de Lenovo (USB Type-C) offre un chargement rapide et efficace chez vous ou lors de
vos déplacements. Ce boîtier d'alimentation est compatible avec les ordinateurs portables et les tablettes ThinkPad compatibles USB-C.
DETAILS TECHNIQUES
Détails techniques
Général
Type de périphérique Adaptateur secteur - externe
Localisation Colombie, Canada, Mexique, Pérou, Équateur, Panama, Etats-Unis
Périphérique d'alimentation
Tension d'entrée CA 100-240 V
Fréquence requise 50/60 Hz
Tension de sortie 5 - 20 V
Courant électrique max. 3.25 A
Capacité d'alimentation 65 Watt
Divers
Normes de conformité C-Tick, BSMI, GOST, cUL, GS, NEMKO, NOM, CB, CCC, PSB, FCC, PSE Mark, ICES, MEPS, KC,
CECP, SIRIM
Garantie du fabricant
Service et maintenance Garantie limitée - 1 an
Caractéristiques denvironnement
Température minimale de
fonctionnement
5 °C
Température maximale de
fonctionnement
40 °C
Taux d'humidité en fonctionnement 8 - 80 % (sans condensation)
Dimensions et poids
Largeur 4.6 cm
Profondeur 10.8 cm
Hauteur 2.85 cm
Poids 222 g
Fiche technique produite par OfficeXpress